Copia huiusmodi aliena manu scripta in hiis quinque papiri 
foleiis presenti comprehenso sumpta fuit a suo originali processu 
causae vertentis in Regia Audientia, ad relationem magnifici et dilecti 
conciliarii regii Iosephi de Aleny, utriusque iuris et Regiae Audientiae 
doctoris, inter sindicum civitatis Gerundae ex una, et proprietarios 
lezdae de Mediona ex altera, comprobata per Antonium Fabra, nota-
rium regium collegiatum Barcinone (pro collegio scribarum mandati 
scribam). Ut igitur eidem copiae veluti sui originali in iuditio et extra 
ab omnibus plena adhibeatur fides ego Ioannes de Morer et Pasqual, 
domicellus sacrae, catholicae et regiae magestatis scriba mandati, hic 
me subscribo et meum appono sig+num. 

Sig+num Ioannis Navis, notarii publici Barcinone, testis. Sig+num 
Francisci Falgueres, notarii publici Barcinone, testis. Sig+num Mathiae 
Marçal, apostolica atque regia auctoritatibus notarii publici Barcinone, 
qui praedicta cum albis supra contentis ut in suo originali exemplavi, 
scribereque feci et clausi.

Nos Ioseph Moret, utriusque iuris doctor, civis honoratus 
Gerundae domiciliatus, pro sacrae, catholicae et regiae magestatis 
iudex ordinarius curiae regiae Gerundae, huiusmodi transumpto seu 
translato auctoritatem nostram pariterque decretum interponimus 
hodie, die vigesima secunda madii, anni millesimi sexcentesimi oc-
tuagesimi septimi.

Eg(Signe)o Franciscus Garriga, notarius publicus Gerundae, auc-
toritate regia substitutus ab herede don Ioannis Çarriera et de Gurb, 
quondam publico civitatis, baiuliae et vicariae Geundae suarumque 
pertientiarum notario, huic exemplo testis.

Eg(Signe)o Iosephus Nato, eisdem auctoritate et substitutione 
quibus supra nottarius publicus dictae civitatis Gerundae, huic exem-
plo contestis.

Eg(Signe)o Raymundus Vila, nottarius publicus Gerundae, auc-
toritate regia substitutus ab herede don Ioannis Çarriera et de Gurb, 
quondam publico civitatis, baiuliae et vicariae Gerundae suarumque 
pertinentiarum nottario, secretariusque admodum illustrium domi-
norum iuratorum et Concilii Generalis presentis civitatis Gerundae, 
exemplum huiusmodi in precedentibus quatuor pergamenaii foleis 
presenti pagina comprehensa, fideliter escripta a dicto suo exemplari 
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fideli et legali sumptum et cum eo correctum et concors inventum 
auctoritate et decreto magnifichi domini iudicis ordinarii curiae regiae 
Gerundae, ac testimonio dictorum connotariorum meorum fulcitum 
signavi, subscripsi et clausi Gerundae, dicta die vigesima secunda 
madii, anni millesimi sexentesimi octuagesimi septimi.